Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с. Высокое муниципального района Пестравский

Самарской области

  УТВЕРЖДАЮ

ДИРЕКТОР

ГБОУ ООШ с. Высокое

___________  А.Ю.Мясоедова

Приказ № 10

от « 18 »   01      2023года.

Приказ

(Распоряжение)

«О внедрении федеральной образовательной программы дошкольного

образования в СП ДС №15 «Родничок» ГБОУ ООШ с.Высокое»

Во исполнение Федерального закона от 24 сентября 2022 г. № 371-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и статью

1 Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», на

основании приказа Министерства просвещения России от 25 ноября 2022 г. № 1028

«Об утверждении федеральной образовательной программы дошкольного

образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшему воспитателю Ермоловой.Е.А. организовать в СП ДС №15

«Родничок» ГБОУ ООШ с.Высокое работу по внедрению ФОП

2.  Утвердить дорожную карту по внедрению федеральной образовательной

программы (далее ФОП) согласно приложению №1

3. Утвердить состав рабочей группы по внедрению ФОП ДО в следующем

 составе: Старший воспитатель: Ермолова Елена Александровна

Воспитатель: Летунова Елена Алексеевна

Воспитатель: Непогожева Лада Александровна

Воспитатель: Кузнецова Ангелина Николаевна

4. Утвердить и ввести в действие с 18.01.2023 Положение о рабочей группе по

внедрению ФОП.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор ГБОУ ООШ с.Высокое    А.Ю.Мясоедова
должность  личная расшифровка подписи

подпись

С приказом ознакомлены:

  "18" января 2023г.

		2023-01-18T11:55:09+0400
	00f2dd0f321b68560d
	Мясоедова А.Ю.